广西机电设备招标有限公司关于儿童胃镜采购（0633-234016BB04147）成交结果公告
广西机电设备招标有限公司受柳州市妇幼保健院的委托，对儿童胃镜采购项目采用单一来源采购方式进行采购，现将本次采购的成交结果公告如下：

一、项目名称及项目编号：
项目名称：儿童胃镜采购

项目编号：0633-234016BB04147

项目采购内容：本项目拟采购用于儿童上消化道疾病的检查及治疗的儿童胃镜1项，具体内容详见单一来源采购文件。
三、公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、广西招标采购网、精彩纵横电子交易平台、柳州市妇幼保健院网。

四、协商信息：

协商日期：2023年03月21日
协商地点：广西机电设备招标有限公司柳州分公司评标室（广西柳州市城中区东环大道230号居上V8城A座19楼1911号）。
五、成交信息：

1.供应商名称：广西伟泽医疗科技有限公司

2.成交金额：人民币陆拾伍万元整（¥650000.00）
3.供应商地址：南宁市壮锦大道39号北部湾科技园总部基地B-4办公楼1308号。
六、联系事项：

采购人：柳州市妇幼保健院

地址：柳州市博园大道50号

联系人：柳州市妇幼保健院招标办

联系电话：0772-2803905

采购代理机构：广西机电设备招标有限公司

地址：广西柳州市城中区东环大道230号居上V8城A座17楼1-4号

项目联系人：李娜、兰荻
联系电话：0772-3700157

公告说明：

1.公告期：自成交结果公告发布之日起一个工作日

2.供应商如对成交结果公告有异议的，可以在成交结果公告发布之日起三个工作日内以书面形式向采购代理机构提出，逾期将不再受理。

                                       广西机电设备招标有限公司

                                        2023年3月24日